

CTcoin A/S

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

CVR-nr. 15 65 87 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTcoin A/S Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	Telefon: 63 12 75 50 Hjemmeside: www.ctcoin.com
	CVR-nr.: 15 65 87 38 Stiftet: 1. november 1991 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jørgen Andersen, formand Claus Tolgaard Klaus Kaagaard Søren Krog
Direktion	Søren Krog
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CT Cash Holding Aktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling, design og produktion af mønttællere samt salg af disse. Som handelsvarer udbyder selskabet tillige køsystemer, kontanthåndteringsudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 pandemien har i 2020 medført et markant fald i omsætning og indtjening, ikke mindst på selskabets vigtigste eksportmarked, USA.

De negative effekter af pandemien er delvist kompenseret af de nationale støtteordninger, som selskabet har deltaget i, og selskabet har dermed kunnet fastholde staben af dygtige og engagerede medarbejdere, så selskabet er klar til øget vækst efter pandemiens afslutning. Se i øvrigt note 1 til årsregnskabet.

Også i 2021 forventer selskabet en negativ effekt af Covid-19 pandemien, og det har også efter regnskabsårets afslutning vist sig nødvendigt at hjemsende medarbejdere under de nationale støtteordninger i forbindelse med udbruddet af anden bølge af pandemien.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.228.776 kr. mod 16.626.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.925.080 kr. mod 886.443 kr. sidste år. Resultatet er under de givne forhold tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	18.228.776	16.626.491
2 Personaleomkostninger	-13.632.940	-14.402.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-682.363	-935.754
Driftsresultat	3.913.473	1.288.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.118	17.118
Andre finansielle indtægter	29.538	17.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-316.057	-162.309
Resultat før skat	3.644.072	1.161.224
4 Skat af årets resultat	-718.992	-274.781
Årets resultat	2.925.080	886.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Overføres til overført resultat	25.080	886.443
Disponeret i alt	2.925.080	886.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.335.750	2.888.913
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.335.750</u>	<u>2.888.913</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.108.129	1.455.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.108.129</u>	<u>1.455.591</u>
Andre tilgodehavender	549.000	549.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.000</u>	<u>549.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.992.879</u>	<u>4.893.504</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.147.338	10.405.645
Forudbetalinger for varer	0	161.116
Varebeholdninger i alt	<u>9.147.338</u>	<u>10.566.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.347	677.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.579	572.946
Andre tilgodehavender	492.335	178.284
Periodeafgrænsningsposter	64.335	112.659
Tilgodehavender i alt	<u>2.172.596</u>	<u>1.541.215</u>
Likvide beholdninger	<u>5.077.115</u>	<u>1.378.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.397.049</u>	<u>13.486.198</u>
Aktiver i alt	<u>22.389.928</u>	<u>18.379.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	610.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.381.985	2.253.352
Overført resultat	7.975.358	9.115.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Egenkapital i alt	14.867.343	11.969.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	760.401	415.409
Hensatte forpligtelser i alt	760.401	415.409
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	898.723	325.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.723	325.746
Gæld til pengeinstitutter	0	1.711.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.374.851	1.230.965
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374.000	0
Anden gæld	2.174.048	1.336.748
Periodeafgrænsningsposter	1.940.562	1.390.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.863.461	5.669.447
Gældsforpligtelser i alt	6.762.184	5.995.193
Passiver i alt	22.389.928	18.379.702

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	600.000	2.253.352	9.115.748	0	11.969.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	25.080	2.900.000	2.925.080
Overført fra frie reserver	10.000	0	-10.000	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	1.128.633	-1.128.633	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-26.837	0	-26.837
	<u>610.000</u>	<u>3.381.985</u>	<u>7.975.358</u>	<u>2.900.000</u>	<u>14.867.343</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for regnskabsåret omfatter modtagne kompensationer for lønomkostninger og faste omkostninger fra statslige hjælpepakker, t.kr. 2.084 som følge af udbruddet af Covid-19.

Som kompensation for løn og gage til hjemsendt personale har selskabet modtaget t.kr. 1.456.

Kompensationsbeløbene indgår i posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.561.882	12.152.105
Pensioner	1.800.190	1.934.603
Andre omkostninger til social sikring	<u>270.868</u>	<u>315.304</u>
	<u>13.632.940</u>	<u>14.402.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>32</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.031	0
Andre finansielle omkostninger	<u>313.026</u>	<u>162.309</u>
	<u>316.057</u>	<u>162.309</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.000	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>344.992</u>	<u>274.781</u>
	<u>718.992</u>	<u>274.781</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 620.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Cash Holding Aktieselskab, CVR-nr. 25487303 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.